安徽工程大学校内勤工助学岗位聘用协议
甲方：

乙方：               （学院             年级专业：        联系方式：
学号：                  住宿地址                                             ）
丙方：安徽工程大学学生处
甲乙丙三方就参加勤工助学活动签订如下协议，共同遵守。

第一条　各方签订本协议前应仔细阅读本协议。一旦签订本协议，视为知道和接受本协议的所有条款及其涉及的相关规定。
第二条　乙方因家庭经济困难，自愿参加勤工助学活动，通过劳动取得合法报酬，用于改善学习和生活条件，但仅限于假期和课余时间，保证不影响学习。

第三条  乙方应遵守有关法律，法规，校纪校规及勤工助学活动的规定，对违反《安徽工程大学全日制本科生勤工助学管理办法》而引起的一切后果和责任由乙方承担。
第四条　乙方参加勤工助学活动应按照甲方的规定和要求进行，对参加劳动验收不合格或违反操作要求的，甲方和丙方有权终止本协议，并不支付劳动报酬。

第五条　乙方在参加勤工助学活动过程中，因过错损坏劳动工具或相关财产的，由乙方负责赔偿。

第六条　乙方与甲方之间在劳动过程中引起争议，应先请乙方所在学院和中心协调解决。

第七条　乙方在勤工助学过程中发生事故，由甲方负责处理，乙方所在学院、丙方协助甲方处理。因乙方自身过错造成人身损害的，乙方自行承担责任，相关方可酌情给予补偿。
第八条　甲方应加强劳动安全教育，为乙方参加勤工助学的人身安全提供必要的物质保障，不得损害或变相损害学生在劳动保护方面的合法权益。
第九条  甲方对乙方的用工要求：_______________________________________________。

第十条  甲方不得组织乙方参加危险剧毒、放射性等特殊行业劳动。
第十一条  甲方要加强对勤工助学学生的思想政治教育，帮助乙方树立正确的劳动观。对违反勤工助学合同的学生，可按照合同停止其勤工助学活动。对在勤工助学活动中违反校纪校规的，按照学校管理规定进行教育和处理。

第十二条  丙方定期对勤工助学活动开展情况进行调研、总结，不断完善勤工助学管理措施，定期对在勤工助学活动中表现突出的学生个人给予表彰、奖励。并且及时向甲方反馈乙方的工作情况。
第十三条 乙方每月工资根据工作类型及内容、结合考核结果由甲方丙方商定。
第十四条 甲方考核不规范或不按时交送考核表的，丙方不发放乙方当月报酬。

第十五条 协议执行期间因国家有关政策，法规变动及其他重大变化而需修改本协议时，双方本着坦诚的态度对相应条款作调整和补充。

第十六条 本协议自＿＿＿年＿＿月＿＿日起生效，至＿＿＿年＿＿月＿＿日终止，一式三份，甲乙双方各一份，中心一份。

甲方 ：
负责人签字：                             年  月  日
乙方                                     年  月  日
丙方：
负责人签字：                             年  月  日